j Praefatio Qui salutem humani.
Prsad. — l)
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Communio Ps. 21 Foderunt 
manus meas et pedes meos : 
et dinumeraverunt omnia ossa  
mea. T. P. Alleluia.

Postcommunio

REFECTI vitalibus alimen
tis, omnipotens Deus, te 

suppliciter exoramus; ut sicut 
poenas et dolores, quos Filius 
tuus Dominus noster in sua 
passione sustinuit, devoto ce
lebramus affectu : ita benigno 
semper nos protegas auxilio; 
et continua pietate ab omni 
malo praeserves: Per eumdem  
Dominum.

DE SS. NOMINE JESU

Officium Phil. 2

I N nomine Jesu omne genu 
flectatur caelestium, terre
strium, et infernorum, et 

omnis lingua confiteatur, quia 
Dominus Jesus Christus in 
gloria est Dei Patris. T. P. 
Alleluia, alleluia. 7P. Ps. 134 
Laudate Dominum, quoniam  
bonus est Dominus : psallite 
nomini ejus, quoniam suave. 
Gloria Patri.
Gloria in excelsis, si regulariter 

dicitur.
Oratio

D EUS, qui unigenitum Fi
lium tuum constituisti 

humani generis Salvatorem, 
et Jesum vocari jussisti : con
cede propitius, ut cujus san
ctum Nomen veneramur in 
terris; ejus quoque aspectu 
perfluamur in caelis : Per 
eumdem Dominum.

Lectio Actuum Apostolorum, 
c. 4

IN diebus illis : Petrus reple
tus Spiritu Sancto dixit : 

Principes populi, et seniores 
audite : Si nos hodie dijudi
camur in benefacto hominis 
infirmi, in quo iste salvus fa
ctus est, notum sit omnibus 
vobis, et omni plebi Israel : 
quia in nomine Domini nostri 
Jesu Christi Nazareni, quem 
vos crucifixistis, quem Deus 
suscitavit a mortuis, in hoc 
iste astat coram vobis sanus. 
Hic est lapis, qui reprobatus 
est a vobis aedificantibus, qui 
factus est in caput anguli : et 
non est in alio aliquo salus. 
Nec enim aliud nomen est sub 
caelo datum hominibus, in quo 
oporteat nos salvos fieri.

Ps. 112 Laudate pueri 
Dominum : laudate nomen 
Domini. 7P. Sit nomen Domini 
benedictum, ex hoc nunc, et 
usque in saeculum.

Alleluia, alleluia. 7P. Prov. 18 
Turris fortissima, nomen Do
mini : ad ipsum currit justus, 
et exaltabitur. Alleluia.

Infra Septuag. Tractus Ps. 68 
Laudabo nomen Dei cum can
tico : et magnificabo eum in 
laude. 70. Ps. 144 Laudatio
nem Domini loquetur os 
meum : et benedicat omnis 
caro nomen sanctum ejus. 
70. Ps. 78 Hic genuflectitur : 
ADJUVA NOS DEUS SALUTARIS 
NOSTER : et propter gloriam  
nominis tui libera nos. 70. Pro
pitius esto peccatis nostris, 
Domine, propter nomen tuum.
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Tempore Pasch. secundum 
Alleluia. 70. Joann. 16 Usque 
modo non petistis quidquam 
in nomine meo : petite, et 
accipietis. Alleluia.
^  Sequentia sancti Evangelii 
secundum Lucam. c. 2